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1. HammeHoBaHMe MyHUUMNANbHOW Yycnyru Peanus3auusi OCHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX MNPOrpaMM HayanbHOro 06LLero,
OCHOBHOr0 06LLero, cpefHero ob6uero o6pasoBaHus, B TOM Yucne ANs AeTeil ¢ orpaHMyYeHHbIMU BO3MOXHOCTSIMU 3[]0POBbSt U AeTeld -
WHBaNUAOB (B TOM YuC/ie C UCMNONb30BaHNEM ANCTAHLMUOHHbBIX TEXHOMOTUIA)

2. MoTpebuTen MyHULUNANbLHOW YCNyru

HanmeHoBaHWe KaTeropum notpebutenei OcHoBa npefocTaBfeHns KonnuectBo noTpebutenei
OTYeTHbIN Tekyuwmnii OuepepHoii
(PMHAHCOBbIN o (hMHaAHCOBbIN rog, (hMHAHCOBBbIN rof
Ob6yuatowmeca 1- 4 knaccos becnnatHas 277 286 286
Ob6yuatouimecs 5-9 knaccos becnnaTtHasa 293 295 315
Ob6yuarowmecsd 10-11 knaccos becnnaTHas 52 52 52
PognTtenn (3akKOHHble NpeacTaBuUTeNun) BecnnartHas 1020 1020 1020

3. MokasaTenu, xapaktepusywuwne o06beM U (MIM) KayecTBO MYHULMNANbHOWK ycnyrn n padoThbl
3.1. Moka3aTenun, xapakTepuaytoLle KauecTBO MyHMULMNANbHOW YCNyru

HanmeHoBaHne EpaumHnuya  dopmyna 3HayeHMAa nokasartenen KavyecTBa MyHULMMNANbHON yCyru NcToUHMK
nokasarens n3mepe- pacyeTa  OTYETHbIA  TeKyLIWii o4yepesHOM 1-i rog 2-11 rog VH(hopmMaLum
HMA (PMHAHCOBbLI (PMHAHCOBLIA (PUHAHCOBBLIA MNNAHOBOrO MNJaHOBOrO O 3HAYEeHUU
Z rog roa nepuoga  nepuoga  NoOKasatens
rog (ncxopHble
faHHble A5
ee pacyerta)
1. Peanusayuns Konunyect- CpegHe 277 286 286 286 286 MOHUTOPUHT
obuweobpaszoBa  BO geTeil  rogosas YA0BNETBOPEHHO
TeNbHbIX YNC/IEHHO CTN KayeCcTBOM
nporpamm CTb obpasoBaHus B
HayasbHOro Hava/ibHbIX
obLero Knaccax
obpasoBaHus (MyHUUMNaNbHbI

1 pervoHasnb
Hbl1 YPOBEHb)



2. Peanusaumsa
obuieobpasoBa
TeNbHbIX
nporpamm
OCHOBHOIO
obuliero
06pa3oBaHuS
3. Peanusayus
obuieobpasoBa
TeNbHbIX
nporpaMm
cpefHero
obuiero
06pa3oBaHuS
4. Peanusauus
OCHOBHbIX
obuieobpasoBaTte
NbHbIX NPOrpamm
HayanbHOro
obuwero
o6pa3oBaHus ¢
MPUMEHEHNEM
ANCTaHLMOHHbIX
TEXHOOI NI

Konunyect-
BO feTeW

Konunyect-
BO AETeW

Konuyect-
BO AeTel

CpepaHe
rogosas
YNCNEHHO
CTb

CpefHe
rogosas
YNCNEHHO
CTb

CpepfHe
rogosas
YNCNEHHO
CTb

293

52

0

295

52

315

52

315

52

315

52

MoHUTOPUHT
YLOB/IETBOPEHHO
CTN KayeCTBOM
o6pa3oBaHms
(MyHUUMNANbHbI
N N pernoHanb
HbI YPOBEHD)
MOHUTOPUHT
YLOB/IETBOPEHHO
CTN Ka4yeCTBOM
0o6pa3oBaHuA B
(MyHUUMNANbHBI
A N pernoHanb
HbI1 YPOBEHb)
MOHUTOPUHT
YOB/IETBOPEHHO
CTN Ka4yeCTBOM
o6pa3oBaHuMA B
(MyHUUMNANbHbI
N N pernoHanb
Hbl1 YPOBEHb)



5. Peanusauus
OCHOBHbIX
obuieobpaszoBaTe
NbHbIX NpOrpaMm
HayanbHOro
obuero
o6pas3oBaHMA Ha
AOMY

6. Peanusauus
OCHOBHbIX
obueobpasoBaTe
NbHbIX NPOrpamm
OCHOBHOI0
obuwero
ob6pa3oBaHus Ha
AOMYy

7. Peannsayms
OCHOBHbIX
obueobpasoBaTe
NbHbIX NpOrpaMm
OCHOBHOI0O
obuwero
obpaszoBaHus ¢
MPUMEHEHNEM
ANCTaHLUMNOHHBbIX
TEXHONOr Ui

Konuyect-
BO feTeN

Konunyect-
BO AeTeW

Konunuect-
BO AeTeW

CpepHe
rogoBas
YUCNEHHO
CTb

CpefHe
rogoBsas
YNCNEHHO
CTb

CpepHe
rogoBas
YNC/IEHHO
CTb

0

4

3

MOHUTOPUHT
YOB/IETBOPEHHO
CTN KayeCTBOM
o6pa3oBaHus B
(MyHUUMNaNbHbI
N N pernoHanb
HbI1 YPOBEHD)

MOHUTOPUHT
YLOBNETBOPEHHO
CTN Ka4yeCTBOM
o6pa3oBaHusA B
(MyHUUMNaNbHbI
N pervoHanb
Hbl1 YPOBEHb)

MOHUTOPUHT
YLOB/IETBOPEHHO
CTU KayecTBOM
obpaszoBaHus B
(MyHUUMNaNbHbI
W 1 pernoHanb
HbIA YPOBEHb)



8. MopaBo3 aeTen

9. OpraHusauusa
OTAbIXa feTen un
MOJIOAEXMU

Konnyect-
BO feTeM

Konnyecr-
BO fleTel

CpegHe 30 30 30 30 30
rofoBas
YNC/IEHHO
CTb
140 147 147 147 147

3.2. O6beM MYHULMUNANLHON ycnyru (B HaTypanbHbIX NOKa3aTensix)
3.3. Mokas3aTenu, xapakTepu3ytoLine KauecTBO MyHULUNaNbHOW paboTbl

HanmeHoBaHue
nokasaTens

1. BegeHune
NH(OPMaLMOHHbIX
pecypcoB u 6a3
JAaHHbIX

EgnHuua
n3mepe-
HUA

KonnyectBo

dopmyna 3HauyeHUs nokasaTeneil KayecTBa MyHMLMNANbHOW paboThl

pacyeTta OTYETHbI TeKyLL Ui oyepesHoOA 1- rog 2- rog
(PMHAHCOBbIA ~ PUHAHCOBBIN (hMHAHCOBbIN MiaHoBOro  MAaHOBOrO
rog rog rog nepuoga nepuoga

CpegHe 6 6 6 6 6

rogosas

YnCleHHoe

b

MOHUTOPUHT
YOBJ/IETBOPEHHO
CTN KayecTBOM
ob6pa3oBaHus B
(MyHUUMNANbHbI
1 pernoHanb
Hbl YPOBEHb)
MOHUTOPUHT
YOB/IETBOPEHHO
CTN KayecTBOM
ob6pa3oBaHus B
(MyHUUMNANbHbI
N N permoHanb
HbI YPOBEHb)

McTouHMK
NHopMaLuu

0 3HaYeHun
nokasaTesns
(ncxopHble

[aHHble ona

ee pacuyeTa)
MOHUTOPUHT
YLOBNETBOPEHHOCTH
KayecTBOM
obpa3oBaHus B
(MyHMLMNANbHbLIN U
pervoHanb

Hbl YPOBEHb)



2. BepneHne
byxrantepckoro
y4yeTa, coCTaB/eHue
W NpeacTaBneHme
(hmHaHcoBOW
(6yxrantepckoi)
OTYETHOCTM

3. CopepxxaHune
TPaHCNOPTHbIX
cpencTs

KonnyecTtBo
0TYeTOB

Konunyect-
BO

CpepaHe
rogosas
4yncneHHoe
Tb

CpegHe
rogosas
4ynCneHHoe
Tb

32

1

32

32

3.4. O6bEM MYHULMUNANLHOW pPaboTbl (B HaTypanbHbIX NOKa3aTensx)

HavmeHoBaHUe
nokasaTens

1.BefeHune
NH(OPMaLMOHHbIX
pecypcoB u 6a3
JaHHbIX

EanHunua
n3mepeHus

OTYETHbIN
(hMHaHCOBBI
roa

3HayeHne nokasaTteneli 06beMa MyHULUNANbHONR YCIyrn

TEKYLLWNTA
(PMHAHCOBbIA
rog

oyepefHoN
(hMHAHCOBbIN
rog

32

1-in rop
nnaHoBOro
nepuoga

32

2-1i rop
nnaHoBOro
nepuoga

MOHUTOPUHT

Y[10BNETBOPEHHOCTH

Ka4yecTBOM
obpasoBaHus B
(MyHUUMNANBHBIA Y
pernoHasnb

Hblli YPOBEHb)
MOHUTOPUHT

Y[0BNETBOPEHHOCTY

Ka4yeCcTBOM
obpasoBaHus B
(MyHUUMNANBHBIA ©
pernoHanb

HblIli YPOBEHb)

McTouHmK
NH(opmauun

0 3HaYeHnM
nokasaTens
MoHUTOPUHT
YA0B/IETBOPEHHOCT
N KayecTBOM
obpa3oBaHus B
(MyHULMNANbHbLIN Y
pernoHanb

Hbl YPOBEHb)



2. BepeHue
O6yxranTepckoro
yuera,
cocTaB/ieHue U
npeacTaBneHme
(hmHaHcoBOW
(byxrantepckoit)
OTYETHOCTH
3.CopepxxaHune
TPaHCMNOPTHbIX
cpeacTs

4. TopsAA0K 0KazaHUs MyHULUNANbLHOW Ycnyrn n paboThbl

MOHUTOPUHT
YA0BNETBOPEHHOCT
M KayeCTBOM
06pa3oBaHus B
(MyHMUMNANbHbLIA K
pernoHanb

HblA YPOBEHb)

MOHUTOPUHT
Y[,0BNEeTBOPEHHOCT
1 Ka4yecTBOM
obpa3oBaHus B
(MyHMLMNANbHbLIA U
pernoHanb

Hblli YPOBEHb)

4.1. HopmaTuBHble NPaBOBblE aKTbl, PerynupytoLle NopsaoK okasaHUs MyHULMNANbLHONR yCcayrn n paboTbi:

Ne n/n  HammeHoBaHMe NPaBOBbIX aKTOB

1. MocTaHoBNeHMe rnaebl ropoga Tanrm ot 27.12. 2010 r. Ne906-n «O
nopsigke (OpMMpPOBaHUA MYHULMUNAIBHOIO 3ajaHNA B OTHOLLEHUN
MYHULNNANIbHBIX YYPEXAEHNIA N DUHAHCOBOTO 06ecrnevyeHUs BbINOSHEHNS
MYHULMNANbLHOTO 3a4aHunA»;

2. MocTaHoBneHue rnasbl ropoga Tanrm ot 07.06.2010 r. Ne 384-n «Iopsagok
npuéma rpaxgaH B MyHuUUmMNanbHble 40WKONbHbIe 06pa3oBaTe/ibHble
yupexKaeHus pasnMyHbiX BUA0B ropoga Tanruny;

3. MocTtaHoBNeHMe rnaebl ropogda Tarn o1 05.10.2010 r. Ne671-n «O6
YTBEPXXAEHUWN pernameHTa otaena obpasoBaHuUs agMUHUCTpaUUKM ropoja
Tanrn no npefocTaBNeHUO MyHULUNANbHOR ycnyrn «Mpuém 3asasneHni,
MOCTaHOBKA Ha YY&T U 3a4nCrieHne aeTeil B 06pa3oBaTe/ibHbIE YUPEXKAEHUS,
peannaytoline 0CHOBHYO 06pa3oBaTe/lbHYH MporpamMmmy AOLKONbHOIO
o6pa3oBaHUA»;

Mepuopg gencrems
BeccpoyHo, A0 OTMEHbI

beccpoyHo, A0 OTMEHDI

beccpo4yHO, O OTMEHbI



22.
23.
24,

MocTtaHoBneHue rnasbl MO o1 10.01.2012 r. Ne4-n «O6 ycTaHOB/EHUN
POAMTENIbCKOW NnaThl 3a COAepXXaHue feTell B MyHULMNaNIbHbIX O 4XKETHbIX
[OLKO/IbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YUPeXAeHNAX»;

MpuKasbl, pacnopsXxeHna Y npasneHns obpasoBaHusa agMuHuctTpaunm Tro
Mpukasbl gupektTopa MBOY;

LLITaTHOe pacnucaHne MbOY;

[NMpaBuna BHYTpPeHHEro TpyA0BOro pacnopsaaka;

MonoxeHune 06 onnate Tpyaa paboTHUKOB;

KonnekTuBHbIA LOr0OBOP;

[MonoxeHne 0 NefarormMyecKom COBETE,

L OMKHOCTHbIE NHCTPYKUMN PabOTHUKOB;

MHCTPYKUMKM NO OXpaHe Tpyaa M NoXXapHOoW 6e30NacHOCTH;

lMonoxeHne 0 pOANTENILCKOM KOMUTETE;

MonoxeHne 06 Ynpaenatou,eM COBETE;

MonoXeHne 0 NPOMEXYTOUYHOW aTTecTauunm;

[MonoXxxeHne 0 METOANYECKOM COBETE;

[MonoXxxeHne 0 BHYTPULLKOIbHOM KOHTPO/E,;

MMonoXeHne 0 WKONLHOW oNMnuage;

MonoxeHwne 06 YMOJIHOMOYEHHOM no npasam Y4YaCTHUKOB
obpasoBaTenibHOro npouecca;

MonoXeHne 0 Kypcax no BbI6opy No npesnponibHON NOATOTOBKE;
MMonoXKeHne 0 NpemMuanbHON KOMUCCUN;

MonoXKeHne 0 NPOPUIbHBIX Knaccax;

MonoxeHwne 0 npegocTaB/ieHUN LOMOSIHNTENIbHbIX NAaTHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX YCNYT;

MonoxeHne 0 popmax 0CBOeHMA 0b6pasoBaTe/ibHbIX MPOrpaMm;

[Jorosop  Mexay  yypexpaeHuem N poguTensMu (3aKOHHbIMMK)
npeAcTaBUTENSIMU) AeTei;

[Jorosop  Mexpy  yupexpieHuem n  pogutensmu (3aKOHHbIMN)

lroa

lroa

1rop

2 pasa B rog
1pa3 B 3 roga
beccpoyHo, go
1pa3 B 3 roga
beccpouyHo, o
lpa3 B3 roga
1pa3 B 3 roja
beccpoyHo, A0
beccpoyHo, Ao
beccpouyHo, fo
beccpoyHo, Ao
beccpoyHo, Ao
beccpouyHo, Ao
beccpouyHo, Ao

beccpoyHo, Ao
beccpoyHo, go
beccpouyHo, g0
beccpouHo, o

beccpouHo, fo

[o noctynneHns pebéHka B LLKONY

[0 oKoHYaHuA

OTMEHBI

OTMEHDI

OTMEHDI
OTMEHBI
OTMEHBI
OTMEHBI
OTMEHBI
OTMEHBbI
OTMEHBI

OTMEHBI
OTMEHBbI
OTMEHbLI
OTMEHbI

OTMEHBbI

HayaNbHOW LWKO/bI



25. npeAcTaBuTeNnaMun) obyyaroLwmuxcs;
MnaHbl pabotel MBEOY; 1 pa3 B rog
26. CornawleHne no oxpaHe Tpypaa. 1pa3 B roa

4.2. TMopagoK MHHOOPMUMPOBaAHMA MOTEHUMaNbHbIX MOTPe6UTENei MyHULMNANLHOW YCnyru u paboThbl

Cnocob6 NH(OPMMpPOBaAHUA YacTtoTa 06HOBNEHMA WMH(OpMaLmm
1 Pa3smeleHne B cpefcTBax MaccoBOM MHGopmaLlmu 1 pa3 B KBapTasn

2. CrteHfbl, 6powtopbl 1 pa3 B mecAy,

3. Calt obpasoBaTe/ibHON opraHunsaLmnm 1 pa3 B mecsL,

3. Cait MBOY 1 pa3 B MecsU

* - pelleHue yupeaunTens o0 Co3f4aHUN yUpexaeHus;,

* - yuypeAuTesibHble JOKYMEHTbI YUpPeXAeHUs;

* - pelleHue yupeanTens 0 Ha3HauYeHNN PyKOBOANTENA YUPEXOeHus;

* - MyHMUMNANbHOE 3aflaHNe Ha OKasaHue YCNyr;

* -nnaH ()MHAHCOBO-X03ANCTBEHHOMW AEATENbHOCTN YUPEXAEHNS;

* -rofoBas byxrantepckas OTYETHOCTb YUpeXeHUs, COCTaB/eHHas B
nopsiake, onpeaenéHHOM HOPMAaTUBHLIMM NPaBOBbIMK aKTaMy POCCUINCKOWA
defepayuu;

* - OTYET 0 pesysibTaTax AesATe/IbHOCTU YUpeXxaeHns u 06 NCnonb3oBaHUM
3aKpernsieHHOro 3a HUM UMYLLEeCTBa;

* - CBefeHNA 0 NPOBEAEHHbIX B OTHOLUEHUMN YUPEXAEHNA KOHTPOSIbHbIX
MEPONPUATUAX U NX pe3yfibTaTax.

4. My6NNYHbBIA OTYET 1pa3 B rojg
5. O6LeLWKoNbHbIE POANTENBCKME COBpPaHMA 2 pasaBroj
6. KnaccHble poguTtensckme cobpaHumsa 4 pa3sa B rog

7. YnpaBnsawmni coset 2 pasaBroj



8. 3NIEKTPOHHbLIN XYpPHan 4 pasa B MecAy,

5. OcHOBaHMA 4719 LOCPOYHOI0 MpeKpalleHNsa UCNOSIHEHMA MYHULMNANbHOMO 3ajaHuns:

NPy NUKBUAALUN YUpexxaeHuns,

Mo peLleHnto yupeanTens,

Mo peLeHmnto cyebHbIX OpraHos;

B UHbIX CNy4YasaXx, UCKIOYarLWMX BO3IMOXHOCTb AaNbHENLEro BbIMONHEHNS 3a4aHWS.

6. MpegenbHble LeHbl (Tapubl) Ha oniaty MyHUUUNANbHOW yCcnyru B c/y4dasx, ecqiv 3aKOHOM MpefycMOTPeHO WX OKasaHue
Ha naTHOW OCHOBE

6.1. HopmaTuBHbI/ NPaBOBOW aKT, yCTaHaB/MMBAKOLWMIA LeHbl (Tapudbl) 1160 NOPALAOK UX YCTaHOB/IEHNA

6.2. OpraH, yctaHaBnMBawLWmnii LeHbl (Tapudbl) -

6.3. 3HayeHMa npeaenbHbIX LeH (Tapndos)

MToro cymma

3aTpaTbl HenopeACTBEHHO 3aTpaThbl Ha 3aTpaTbl Ha hmHaHCOBOTO
CBSI3aHHbIE C OKa3zaHWeM 06 EeX0O3ANCTBEHHbIE COAEpXaHue obecneyeHnsa (Toic.
HaumMeHoBaHue ycnyru rocycnyru HYX A bl nMmyuiecTtsa PY6-)
couw 32 (TeiC. pYo6.) (Tbic. py6.) (ToiC. pYy6.)
2019r MecTHbIN 6o gXeT
Ycnyrn casu 221 52,06 52,06
TpaHCNOpTHbIE ycnyrn 222 70,10 70,10
KoMMyHanbHble ycnyrn 223 568,50 1 326,51 1895,01
Pab6oThbl,ycnyrn no cogepxaHuiw
3naHuna 225 3 882,31 3 882,31
Mpoune pab6oTbl .ycnyrun 226 2 590,03 2 590,03
CTtpaxoBaHue 227 8,50 8,50
Hanorn,nownuHbl,cé6opbl 291 132,74 132,74
wTtpadb 292 0,00

MHblEBbLINMATLl TeKyl, ero
XxapakTepa (PM3NYECKUM nnuam
296 0,00



yBe/inyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacts 310

yBenunyeHune ctonmoctn NCM 343
yBennyeHne CTOMMOCTU NMPOYUX
060pOTHbLIX 3anacoB 346

yBe/iM4yeHne CTOUMMOCTM
npo4y.mart.3anacoB O4HOKpPATHOTO
npumeH 349

O6nactb: 3apaboTHada nnata,y4yebHble
pacx.,noBbIW.KBanu@., ayTCOPCUHT
3apaboTHasa nnarta 211
HauncneHmna Ha 3apaboTHYO
nnaTty 213

ycnyrun cssasn 221

TpaHCNOpTHbIE ycnyru 222
MHbleBbiNNaTbl TEKYLW ero
xapaktepa (u3nyeckum nunuam
296

yBe/inyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpepcte 310

yBeNMYeHne CTOMMOCTUN MPOYUYUX
060pOTHbLIX 3anacoB 346

Mpoune pab6oThbl .ycnyrn 226
Bcero 3a 2019r

N3 HUX MeCTHbI 6loaxeT
M3 HMX obnacTHOn 6o aXxeT
2020r MecTHbIN GO aXeT
Ycnyrn ceasu 221
TpaHCNOpPTHbIe ycnyru 222
KoMmMyHanbHble ycnyru 223

18 548.01

5601,50
2,40
5,00

1,00

125,14

51,75

749,73

25 084,53

0,00
25 084,53

173,40
494,67

134,22

12,50

7 986,29
7 986,29
0,00

52,07
70,10
568,50

173,40
494,67

134,22

12,50

0,00
18 548,01

5601,50
2,40
5,00

1,00

125,14

51,75

0,00

749,73

1459,25 34 530,07
1459,25 9 445,54
0,00 25 084,53
0,00

52,07

70,10

1 326,51 1 895,01



Pab6oThl,ycnyru no cogepxaHuto
3paHna 225

Mpoune paboTbl .ycnyrn 226
CTpaxoBaHue 227
Hanorn,nownunHel,c60pbl 291
wrtpadgb 292

WHbleBbINMaTbl TEKyU,ero
xapaktepa (u3Myeckum nuuam
296

yBeJ/inyeHne CTOMMOCTMU OCHOBHBIX
cpepcts 310

yBenunyeHune ctommoctn NrCM 343
yBenmMyeHne CTOMMOCTU MPOYUX
060pOTHbLIX 3anacoB 346

yBe/IMYeHne CTOMMOCTM
npoy.maT.3anacoB OAHOKPATHOTO
npumeH 349

O6nacTtb: 3apaboTHaa nnata,yyebHble
pacx.,noBblW.kBannud., ayTCOPCUHT

3apab6oTHasa nnaTta 211
HauuncneHuna Ha 3apaboTHYIO
nnaty 213

ycnyrm csasu 221
TpaHcnopTHble ycayru 222
MHbleBbINAATbl TeKyl ero

XxapakTepa (PU3NYECKUM Nnuuam
296

yBe/niMyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpepcts 310

yBefnMyeHme CTOMMOCTU MPOUYUX
060pOTHbLIX 3anacoB 346

Mpoune paboTbl .ycnyrn 226

1269,00
2 590,03
8,50

298,40
494,66

87,22

12,50

18 548,01

5601,50

2,40

5,00

1,00

104,39

51,75

749,73

1269,00

2 590,03

8,50

132,74 132,74
0,00

0,00

298,40
494,66

87,22

12,50

0,00
18 548,01

5601,50
2,40

5,00

1,00

104,39

51,75

0,00
749,73



Bcero 3za 2020r

N3 HUX MecTHbI 6o axeT

M3 HUX obnacTHOn 6roaXeT
20211 MecTHbIn 6o pgXeT
Ycnyrn csasum 221
TpaHCNOpPTHbIE ycnyrn 222
KoMmMyHanbHble ycnyru 223
Pa6oThl,ycnyru no cogepxaHuto
3paHua 225

Mpoune paboTbl .ycnyrun 226
CTpaxoBaHue 227
Hanorm,nownunHbl,cbopbl 291
wTtpadbl 292

MHblEBbINNATbl TEKYL, Ero

XxapakTepa M3MUYecKumMm nuuam
296

yBe/finyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbBIX
cpepncte 310

yBenunyeHue ctoumoctn NC™M 343
yBe/inyeHne CTOMMOCTU NPOUYUX
060pOTHbLIX 3anacoB 346

yBe/inyeHne CTOMMOCTM
npoy.mat.3anacoB OLHOKPATHOTIO
npumeH 349

O6nactb: 3apaboTHaa nnaTta,y4yebHble
pacx.,MoBbIW.KBAaNN@., ayTCOPCUHT

3apaboTHasa nnata 211
HauncneHns Ha 3apaboTHYIO
nnaty 213

ycnyru ceasum 221
TpaHCNOPTHbLIE ycnyru 222

MHbIEBbLINMATbl TEKYLW Eero
XxapakTepa uM3nyeckumMm nuyam

25 063,78
0,00
25 063,78

18 548,01
5601,50
2,40

5,00

1,00

5450,98
5 450,98
0,00

52,07
70,10
375,00
1 000,00

2 590,083
8,50

173,40
494,67

87,22

12,50

1459,25
1459,25
0,00

875,00

132,73

31 974,01
6 910,23
25 063,78
0,00
52,07
70,10

1 250,00

1 000,00
2 590,03
8,50
132,73
0,00

0,00

173,40
494,67

87,22

12,50

0,00
18 548,01

5601,50
2,40

5,00

1,00



296

yBenmndyeHne CTOMMOCTMN OCHOBHBIX

cpeacts 310 104,39 104,39
yBe/nnyeHme CTOMMOCTU NPOYUX
060pOTHbIX 3anacoB 346 51,75 51,75
0,00
Mpoune paboTbl .ycnyrun 226 749,73 749,73
Bcero 3a 2021r 25 063,78 4 863,49 1007,73 30 935,00
M3 HUX MeCTHbIi BoaxeT 0,00 4 863,49 1 007,73 5871,22
M3 Hux obnacTHol 6oaxeT 25 063,78 0,00 0,00 25 063,78
0,00

7. MopsiioK KOHTPONS 3a UCNOMHEHUEM MYHULMNANbHOTO 3alaHus

®opMbl KOHTpONA [MepnoAnYHOCTb OpraHbl MECTHOTO CamoynpaB/ieHuns,
OCYLLeCTBNAOLLNE KOHTPO/b 38 OKa3aHNEM YCNyru
1.MNnaHoBas npoBepka 1 pa3 B nonyrogmue YnpasneHue obpa3oBaHusa agMuUHUCTpaunn Tro
2.BHennaHoBaa npoBepka YnpasneHue obpa3oBaHUs agMuUHUCTpaunn TrO
3.KamepanbHaa nposepka 1 pa3 B nonyrogue YnpaeneHune obpasosaHus agmmHucTpauum Tro

8. Tpe6oBaHUA K OTYETHOCTM 06 UCMOMHEHUN MYHULMMANbLHOIO 3a4aHuS

8.1. dopma oT4yeTa 06 MCNOMHEHUM MYHULMUNANBHOTO 3a4aHns OTYETHOCTb COCTABNAETCS Ha CrefytoLme AaThl:

Mecs4YHas- Ha NepBOe YUCNO Mecslla, CNeAyoLWero 3a OTYETHbIM, KBapTasbHas —nMNO COCTOSHMIO Ha 1 anpens, 1 uons n 1 oKTa6ps
TeKyLLero roja, rofgoBas- Ha 1sHBaps roga, cnefytoLLero 3a 0TYETHbIM.

OTUYeTHbIM TOAOM SBASETCA KaneHAapHblii rofd- ¢ 1 sHBaps no 31 Aekabpsi BKAOUMTENbHO. MecsuHas M KBapTafbHas OTUYETHOCTb
SIBNSIETCA NPOMEXYTOYHON M COCTaBAseTCA HapacTaloWMM UTOrOM C Hayana TeKyllero (UHaHCOBOro roAa.



OTYeTHOCTb MpefoCcTaBfsgeTcd Ha  OYMaXHbIX HOCUTenax u (MavM) B BUAe 3/IEKTPOHHOTO [AOKYMeHTa, C MnpefoCTaBNeHVEeM Ha
3NEKTPOHHbLIX HOCUTENAX WAN MYyTEM Mepefayn Mo TeNeKOMMYHUKaUMOHHbIM KaHanam CBA3W B MOpsALKe, YCTAHOB/IEHHOM (PUHAHCOBbIM
OpraHoM W OpraHoM OCYLLECTB/SAKLWMM KacCcoBOe 06CNY)XMBaHME WCMONHEHUA 6loKeTa, C 06f3aTe/lbHbIM 0b6ecneyeHVem 3aluThl
MH(hOpMaumn B COOTBETCTBUMN C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuinckoin defepaumn.

OTYEeTHOCTb MOAMNMCLIBAETCA PYKOBOAMTENIEM U rN1aBHbIM ByxrantepoM nosnyyarens 64KeTHbIX cpeAcTB. OTYETHOCTb COCTAB/AETCA Ha
OCHOBE faHHbIX [N1aBHOW KHUMK n (UNKN) JPYrux pernctpoB OHOAXKETHOr0 y4yeTa, YCTAHOB/EHHbLIX 3aKOHOAATe/IbCTBOM POCCUMIACKON
depepaynn ang  nony4varteneni 6HOKETHLIX CPeACTB C 0053aTeNbHbIM MPOBeAEeHMEM CBEpKM 060pPOTOB M OCTATKOB MO permcrpam
aHa/IMTUYEeCKOro yyeTta ¢ 060poTamMmn 1 ocTaTKamu Mo perncTpam CUHTETUYECKOro y4eTa.

Mepen cocTaB/ieHWEM TOAOBOM OHOXKETHON OTYETHOCTU AO/HKHA OblTb  NpPOBefeHa MHBEHTapu3auus akKTMBOB W 06A3aTefIbCTB B
YyCTaHOB/NIEHHOM MOpAL4Ke.

OTYETHOCTb COCTAB/IAETCA HapacTaloLWMM UTOFOM C Hayana roga B py6/1ax ¢ TOYHOCTbO A0 BTOPOro 3HakKa nocse 3ansToi.

Monyuatens OGHOAXKETHLIX CPeACTB MNpefocTaBnseT OHLKETHYH OTYETHOCTb CBOEMY BbILLECTOAWEMY pacnopsguTento ( rnaBHomy
pacnopsguTento) 610 AKeTHbIX CPeACTB B YCTaHOB/EHHbIE UM CPOKMN.

B cocTtaB 6t0)KETHON OTYETHOCTY BK/OYAKOTCA Clefytolmne popmbl OTHETOB:

l.nonyyaTtens 6LOAKETHbIX CPeACTB :

BanaHc nony4yatens 6o KeTHbIX cpeacTs (. 0503130);

CnpaBka no KoHconuanpyemblm pacyetam ( ¢. 0503125);

CnpaBKa Mno 3aK/Il0YeHUNI0 CYETOB GHOIKETHOrO yyeTa OTYETHOro (puHaHcoBoro roga (¢p. 0503110);

OTyeT 06 ucnonHeHnn 6roMxKeTa 60 AKeTHbIX cpeacTs (¢h.0503127);

OTyeT 06 UCMONHEHNN CMeT AOXO0A0B U pacXooB Mo NPUHOCALLEN AOXOA AeATEeNIbHOCTU U nony4vatens 610 4KeTHbIX CPeacTB

(c. 0503137);

OTueT 0 PMHAHCOBbLIX pe3ynbTaTtax geatenbHocTu (. 0503121)

MoacHuTenbHasa 3anmcka (0.0503160);

Cratuctmyeckas OTYeTHOCTb NpefocTaBnAeTcsa No hopMam M CpoKam YCTaHOB/IEHHbLIM PocroccTaTom.

8.2. Cpoku npepfcTaB/ieHNs 0TYeTOB 06 UCMONHEHUN MYHULMNANBHOIO 3aaHuns -

8.3. MIHble TpeboBaHNA K OTYETHOCTU 06 MCNOMIHEHUM MYHULUMNA/IbHOTO 3aj4aHuna -




9. WHas wuHGpopmauusa, Heobxoaumas [Ans  WUCNONHeHUs (KOHTPOAS 3a UCMONHEeHWEM) MYHULMNANbHOTO 3a4aHus



